© 2022 imc Test & Measurement GmbH
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenblatt Version 4.0 - 09.09.2022
Seite   1
BR2-4 für imc CRONOS-SL/compact
Technisches Datenblatt
BR2-4 für imc CRONOS-SL/compact

imc CRONOScompact Tragegehäuse
Übersicht der verfügbaren Varianten
Bestellbezeichnung Artikelnummer Beschreibung
CRC/BR2-4 11700041 für Einbau in den Gehäusetyp imc CRONOScompact
CRC/BR2-4-ET 11710025 Version im erweiterten Temperaturbereich
CRC/BR2-4-L auf Anfrage Version mit 7-polig LEMO Anschlusstechnik
(8-polig LEMO mit TEDS)
CRC/BR2-4-R 11700114 für Einbau in CRC 19" RACK
CRC/BR2-4-R-ET 11710073 Version im erweiterten Temperaturbereich
CRSL/BR2-4-D 11800103 für Einbau in den Gehäusetyp imc CRONOS-SL
mit DSUB Anschlusstechnik
© 2022 imc Test & Measurement GmbH
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenblatt Version 4.0 - 09.09.2022
Seite   2
BR2-4 für imc CRONOS-SL/compact
Technisches Datenblatt
Mitgeliefertes Zubehör für CRC/BR2-4:
· 2x ACC/DSUBM-B2 15-poliger DSUB-Klemmenstecker für je 2 Kanäle.
Geeignet für die Messung von DMS, Brücken und
Spannung
13500170
Mitgeliefertes Zubehör für imc CRONOS-SL:  ------
Optionales Zubehör
DSUB-15 Stecker
· ACC/DSUBM-B2-IP65 wasserdichte Version, passend für die ET Serie 13500218
· ACC/DSUBM-TEDS-B2 Version mit TEDS Unterstützung, gemäß IEEE 1451.4
für eine Nutzung mit imc Plug & Measure
13500191
· ACC/DSUBM-TEDS-B2-IP65 wasserdichte TEDS Version 13500xxx
· ACC/DSUBM-I2 15-poliger DSUB-Klemmenstecker für je 2 Kanäle.
Zur Messung von Strömen bis 50 mA (Shunt 50 W,
Skalierungsfaktor 0,02 A/V)
13500180
· ACC/DSUBM-I2-IP65 wasserdichte Version, passend für die ET Serie 13500xxx
· ACC/DSUBM-TEDS-I2 Version mit TEDS Unterstützung, gemäß IEEE 1451.4
für eine Nutzung mit imc Plug & Measure
13500193
· ACC/DSUBM-TEDS-I2-IP65 wasserdichte TEDS Version 13500xxx
· ACC/DSUB-ICP2 15-poliger DSUB-Klemmenstecker
zur Konditionierung von 2 IEPE/ICP Eingängen
13500036
© 2022 imc Test & Measurement GmbH
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenblatt Version 4.0 - 09.09.2022
Seite   3
BR2-4 für imc CRONOS-SL/compact
Technisches Datenblatt
Technische Daten - CRC/CRSL/BR2-4
Eingänge, Messmodi, Anschlusstechnik
Parameter Wert Bemerkungen
Eingänge 4
Messmodi